
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  20.12.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 28187 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  120/2021 
 

 Θέμα: Έγκριση υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων τής Δ/σης Διοίκησης Α΄ εξαμήνου 2021 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Τον Ο.Ε.Υ τού Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β' 1963/02.09.2011 και 

τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β' 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β' 583/25.2.2019. 
3) Την ΑΔ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες 

τού Δήμου Ήλιδας» (ΑΔΑ: 6351ΩΡΘ-159) 
4) Την ΑΔ 141/2020 «Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλήλων τού δήμου Ήλιδας για 

το έτος 2021»  (ΦΕΚ Β΄ 5939/31.12.2020). 
5) Το άρθρο 20 «Αποζημίωση για εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζημίωση 

για εργασία προς συμπλήρωσή του υποχρεωτικού ωραρίου» του ν. 4354/2015 
6) Την Απόφαση Υπ. Οικονομικών Αριθμ. 2/1757/0026/2017 «Καθορισμός δικαιολογητικών για την 

καταβολή αποζημίωσης για υπερωριακή, νυχτερινή, Κυριακών και εξαιρέσιμων ημερών 
εργασία» (Β΄ 17/12.1.2017). 

7) Την υπ΄αριθμ. 574/13.01.2021 (6Φ6ΗΩΡΘ-ΙΤΗ) πράξη με θέμα «Συγκρότηση Συνεργείου 
Υπερωριακής Απασχόλησης Διεύθυνσης Διοίκησης & Πρόνοιας – Α΄ Τρίμηνο 2021» 

8) Την υπ΄αριθμ. 6790/ 02.04.2021 (6Ξ66ΩΡΘ-ΓΗΟ) πράξη με θέμα «Συγκρότηση Συνεργείου 
Υπερωριακής Απασχόλησης Διεύθυνσης Διοίκησης & Πρόνοιας – Β΄ Τρίμηνο 2021» 

9) Τις υπ΄αριθμ. 13664/30-06-2021, 17677/18.08.2021, 17678/18.08.2021 Βεβαιώσεις τής Δ/νσης 
Διοίκησης & Πρόνοιας περί υπερωριακής εργασίας υπαλλήλων, με αναλυτική περιγραφή ανά 
μήνα και ώρα, για τους μήνες Ιανουάριο-Ιούνιο 2021. 

 
Αποφασίζουμε 

 
 Εγκρίνεται η υπερωριακή εργασία υπαλλήλων τής Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας τού δήμου 
Ήλιδας, για τους μήνες Ιανουάριο-Ιούνιο 2021, ως εξής: 

 
1. Ονομ/μο υπαλλήλου: Ανδριοπούλου Αθανασία  

Μήνας Ώρες Αντικείμενο 

 
Ιανουάριος 2021 

 
30,39 ώρες 

Εργασίες επείγουσες, αναγκαίες και εποχικές  του Τμήματος 
Ανθρώπινου Δυναμικού, που αφορούν στη λήψη μέτρων 
πρόληψης, προστασίας και περιορισμού της διασποράς του 
κορωνοϊού, στην καταχώριση και την υποβολή στοιχείων 
καθημερινά στο ΥΠΕΣ. 
Έκτακτες, επείγουσες, εποχικές εργασίες για την πρόσληψη 
προσωπικού κάλυψης αναγκών καθαριότητας στο πλαίσιο μέτρων 
προστασίας απ τον covid19. επίσης επεξεργασία αιτήσεων, 
συλλογή νομοθεσίας και σύνταξη εισηγήσεων επί αιτήσεων 
ενδιαφερομένων υπαλλήλων προς το οικείο Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο για θέματα του προσωπικού. 
Επείγουσα ανάγκη η ολοκλήρωση και υποβολή περιγραμμάτων 
θέσεων εργασίας και η ενημέρωση των στοιχείων των θέσεων στο 
Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού, καθώς υπήρχαν καταληκτικές 
ημερομηνίες για την υποβολή αιτήσεων στον προγραμματισμό 
προσλήψεων προσωπικού και η έγκριση απαιτεί ενημερωμένο 
Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού. 
Έκτακτη επείγουσα εποχική ανάγκη η συλλογή στοιχείων, για την 
τροποποίηση του ΟΕΥ, εισηγήσεις και ενέργειες. 

 
 
Φεβρουάριος 

 
 

21,30 ώρες 

 
Μάρτιος 2021 

 
10,45 ώρες 

 
Απρίλιος 2021 

 
22,57 ώρες 

 
Μάιος 2021 

 
21,04 ώρες 

 
Ιούνιος 2021 

 
27,51 ώρες 

 
Προς ενταλματοποίηση: 120 ώρες. 

 
 

ΑΔΑ: 9ΘΞΧΩΡΘ-ΘΑΥ



 

2. Ονομ/μο υπαλλήλου: Ζαφειρόπουλος Διονύσιος 
 

Μήνας Ώρες Αντικείμενο 

Απρίλιος 2021 31,51  Εγκατάσταση Oracle σε VM Ware Server 

 Έλεγχος Backup Mail Server 

 Έλεγχος Backup αρχείου δημου 

 Επιδιόρθωση βλάβης Κεραίας Ασυρμάτου δικτύου Πρινάρι 

 Παραμετροποίηση Oracle VM Ware Server 

 Παραμετροποίηση νέων κεραιών Ασυρμάτου δικτύου για 
Παλούκι 

 Υποστήριξη Συνεδρίασης με Τηλεδιάσκεψη Δημοτικής 
Κοινότητας Νο4/2021 

 Υποστήριξη Συνεδρίασης με Τηλεδιάσκεψη Δημοτικού 
Συμβουλίου Νο11 & 12 

 Παραμετροποίηση νέας Κάμερας σε βιολογικό 

Μάιος 2021 34,15  Εγκατάσταση 2ου δίσκου στον Μαιλ Server για επέκταση 
χώρου αποθήκευσης 

 Ρύθμιση Νέας Συστοιχίας δίσκων στον Μαιλ Server - 
Παραμετροποίηση-Δοκιμές-Επανεκκινήσεις 

 Επαναφορά Mails από Προσωρινό Δίσκο-Δοκιμές -
Επανεκκινήσεις 

 Έλεγχος μεταφοράς μάιλ σε νέο δισκο 

 Εργασίες συντήρησης του Switch του 1ου Ορόφου 

 Έλεγχος Backup αρχείου δήμου 

 Παραμετροποίηση νέας κεραίας ασυρμάτου δικτυού για 
Χαβαρι 

 Δειγματοληπτικός έλεγχος αναρτήσεων δημου στο Διαύγεια 

Ιούνιος 2021 26,59  Ολοκλήρωση ρυθμίσεων σε υπολογιστές του ΚΕΠ για 
τηλεργασία 

 Εντοπισμός και αποκατάσταση προβλημάτων Ασυρμάτου 
Δικτύου. Επαναπρογραμματισμός. 

 Έλεγχος Backup αρχείου δήμου 

 Επίλυση βλάβης στον mail server με CRC λόγω εξάντλησης 
χώρου 

 Ρύθμιση Μαιλ Server να ενσωματώνει μνμ GDPR σε όλα τα 
μαιλς 

 Εγκατάσταση Προγραμμάτων-Παραμετροποίηση Η/Υ 
Δήμητρας Καλογεροπούλου μετά από Format 

ΣΥΝΟΛΟ 93,05  

 
3. Ονομ/μο υπαλλήλου: Κρινάς Σπυρίδωνας 

 

Μήνας Ώρες Αντικείμενο 

Μάιος 2021 20,03  Ρύθμιση Νέας Συστοιχίας δίσκων στον Μαιλ Server - 
Παραμετροποίηση-Δοκιμές-Επανεκκινήσεις 

 Εγκατάσταση Προγραμμάτων-Παραμετροποίηση Η/Υ Αλέξη 
Παρασκευόπουλου/ΚΕΠ μετά από Format 

 Υποστήριξη Συνεδρίασης με Τηλεδιάσκεψη Δημοτικού 
Συμβουλίου Νο11 & 12 

 Εγκατάσταση Προγραμμάτων-Παραμετροποίηση Η/Υ 
Ιωάννας Τζινιέρη/ΚΕΠ μετά από Format 

 Εγκατάσταση Προγραμμάτων-Παραμετροποίηση Η/Υ 
Γιώτας Τρυφωνοπούλου/ΚΕΠ μετά από Format 

 Εγκατάσταση Προγραμμάτων-Παραμετροποίηση Η/Υ 
Χρυσούλας Γκρίλλα/ΚΕΠ μετά από Format 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 

 Ε. Δ:  

 Δ/νση Διοίκησης 

ΑΔΑ: 9ΘΞΧΩΡΘ-ΘΑΥ


		2021-12-20T15:49:29+0200
	Athens




